
 

 

POSTANOWIENIE NR 45/2020 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żarnów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Żarnów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 45/2020  

Komisarza Wyborczego  

w Skierniewicach II  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Juliana Bartoszewicza,  

ul. Przedborska 10, 26-330 Żarnów: 

 

1. Urszula Aleksandra Aleksandrowicz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Żarnów 

2. Bogusława Anna Bociek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Sielec 

3. Kamil Gorzałczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Białaczów 

4. Małgorzata Julia Mhirsi, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Żarnów 

5. Krystyna Barbara Piątkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Żarnów 

6. Beata Janina Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarnów 

7. Marta Monika Ściubeł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Trojanowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Juliana Bartoszewicza w Żarnowie, ul. 

Polna 1, 26-330 Żarnów: 

 

1. Jolanta Baranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Trojanowice 

2. Malwina Jolanta Brzozowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Żarnów 

3. Barbara Jakóbczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Paszkowice 

4. Wiesława Stanisława Kubiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Żarnów 

5. Marek Morawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Paradyż 

6. Jan Piekutowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żarnów 

7. Renata Zawada, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bronów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury w Żarnowie, ul. Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów: 

 

1. Klaudia Borończyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Żarnów 

2. Małgorzata Brzeska-Miśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Trojanowice 

3. Katarzyna Anna Dolot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Straszowa Wola 

4. Mirosław Gierczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Malków 

5. Teresa Gołąb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Żarnów 

6. Katarzyna Anna Piątkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Żarnów 

7. Karolina Ewelina Wiktorowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Białaczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Chełstach, Chełsty 39, 

26-330 Żarnów: 

 

1. Joanna Justyna Charchut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Marcinków 

2. Barbara Dorota Garbacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Adamów 

3. Anna Maria Ogłoza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Żarnów 

4. Jolanta Ogłoza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Żarnów 

5. Elżbieta Agnieszka Twardowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Żarnów 

6. Alicja Wereszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Siedlów 

7. Agnieszka Joanna Wujek-Morawska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Paradyż 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminna Biblioteka Publiczna w Żarnowie Filia w 

Skórkowicach, Skórkowice ul. Przedborska 26, 26-330 Żarnów: 

 

1. Katarzyna Ambroszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Żarnów 

2. Andrzej Antos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Ławki 

3. Anna Małgorzata Bartyzel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Marcinków 

4. Klaudia Julia Ciach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Przyłęk 

5. Teresa Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Skórkowice 

6. Dominika Karolina Madej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Radwan 

7. Ewa Stańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Pilichowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy w Soczówkach, Soczówki 71A, 26-330 Żarnów: 

 

1. Marzena Cecylia Ciach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Trojanowice 

2. Małgorzata Agnieszka Kwiecień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Soczówki 

3. Teresa Lorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Soczówki 

4. Dominika Sara Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Feliksów 

5. Bernardyna Aleksandra Słodkowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bronów 

6. Joanna Słodkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Soczówki 

7. Dorota Małgorzata Szmelter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Soczówki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wiejski Dom Kultury, Miedzna Murowana ul. Główna 2, 26-

330 Żarnów: 

 

1. Krzysztof Adam Gorzela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Miedzna Murowana 

2. Alina Mularczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Miedzna Murowana 

3. Małgorzata Elżbieta Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Straszowa Wola 

4. Agnieszka Maria Słowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Straszowa Wola 

5. Wojciech Józef Tyczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Żarnów 

6. Marek Tadeusz Wojciechowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miedzna Murowana 

7. Maciej Tomasz Ziółkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opoczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdyszewicach, 

Zdyszewice 43A, 26-330 Żarnów: 

 

1. Ewa Teresa Błażejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Dłużniewice 

2. Piotr Karol Kassyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żarnów 

3. Andrzej Leśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Myślibórz 

4. Rafał Zbigniew Madej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kliny 

5. Barbara Dorota Mastalerz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Żarnów 

6. Agnieszka Mirosława Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Paradyż 

7. Anna Maria Palus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Zdyszewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Pomocy Społecznej w Niemojowicach, Niemojowice 68, 

26-330 Żarnów: 

 

1. Agnieszka Elżbieta Kałużyńska, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Niemojowice 

 

2. Grażyna Maria Mamrot, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Żarnów  

3. Paulina Maria Misztal, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Wola 

Załężna 

 

4. Anna Nowakowska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Żarnów  

5. Edyta Irena Rymarczyk, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Białaczów  

 

 


		2020-06-16T15:42:50+0000




